Учебникот страна број 44 и 45.
Страна број 44, вежба број 1.
Со помош на траката 36 се слуша опист на сликата додека учениците ја разгледуваат сликата.
Вежба број 2.
Со помош на траката 37 се служаат прво зборовите на сликите и се повторува по кажаното. Потоа се слушаат речениците за истите и се повторуваат и тие. 
За секоја од сликите учениците пишуваат реченици за себе:
I like bread.
I don’t like grapes.

Страна број 45, вежба број 4.
Се разгледуваат сликите со деца и се забележува што има секое во чинијата пред себе. Се читаа речениците под сликата и се пишува на крајот од реченицата за кое дете станува збор односно се пишува бројката на детето. 

